
UCHWAŁA NR XVII/128/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łask 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.: Dz. U z 2019 r. poz 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695)-Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu  Gminy Dobroń pomocy finansowej dla Gminy  Łask. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu  Gminy Dobroń na rok 2020  w wysokości 30.000,00 zł  (słownie:  trzydzieści  
tysięcy złotych) z przeznaczeniem  na dofinansowanie kosztów utrzymania linii autobusowych 
w 2020 r. na trasie Łask – Dobroń. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczania  określone będą 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobroń i Gminą Łask. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 347221AB-F54D-4315-A50E-AD53F4F658B0. Podpisany Strona 1




